Ф

rE

Lъ
ф
<'{
о)
ýI
ф

l

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

т9_ то_ пт^ N9 З12_т

-lг -l
о внесеrпrи изменеrпй в поста-
Еовление Празите.rьства Астра-
ханской области от 03.04.2009
J\э l39-п

В цел.лr приведеншI в соответствие с Законом Астрахшrской области
от 12.11.2007 Ns б512007-ОЗ <О розrишrьпr рыЕкtD( в Астрахшrской областю> и
в связи с кад)овыми изменеЕиrIми
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постztЕовлеЕие Прави:геrьства Астрахаrrской области от
03.04.2009 Ns l39-П <<Об областяой ме>rсведомствеrцrой комиссии по упорядо-
чеЕию деятеJБности розIrrЕIньш рыЕков IIа территорш.t Астраханской областп>
след/ющ{е измеIIеЕия]

1.1. В гтреамбуле постановJIеЕия после слов <<Росслйской Федераrцм>
допоJIнить словЕIми <,Законом Астрахаяской области от |2.1|.2007
Ns 65/2007-ОЗ <О розIшшъпсрынкЕtх в Астракакской облаgгю>.

1.2. В абзаце ц)gгьем пушсга 2.1 раздела 2 Положеrшя об областной
межведомственной коr"mссии по упорядочеЕию деятельности розIrиЕIнъ,D( рыЕ-
ков на территории Астрахаrrской области, утверждеЕного постtlцовJIеЕием, по-
сле слов (осЕовЕыми требоваIшямю> допоJIIIить слова.п,lи (, в том числе к
обеспеченrдо условий ш( доступности дJI;I иIIваIидов (вктпочм инвaulидов, ис-
пользуюЕIID( IФесла-коJuIски и собак-проводlплков) и беспрепятственному пе-

РеДFИЖеНИЮ ИНВЕЦИДОВ ПО lD( ТеРРIlmОРИИ)).

1.3. Вывесп,r из состава областrrой межведомствеrrной кол"мссии по упо-
рядочению деятеJьности розЕиЕIЕъD( рынков Еа терри:гории Астрахаяской об-
ласти, утверждеIIЕого постtшовлеЕием (далее - cocтtlв колллссшл),
KoBTyroBa А.И.

1,4. Ввести в cocTElB комиссии:
Носкову Л.Н. - руководитеJIя уцравлеЕия Федератьной сrrужбы по

надзору в сфере защты прав потребителей и благопоJryЕIия человека по Аст:
раханской области (по согласова.шо).

1.5. В составе комиссии доJDкЕость Зуевой М.Я. изложить в новой ре-
даюцдr:

г

2

Зуева М.Я. - зчtместитель ЕачаJIьника отделЬ иммиграционного контроrrя
управлеЕиlI по вопросЕlм rчfiграции УМВД Росситr по Астраханской области
(по согласованtао).

2. Агентству связи и массовьж коммуникаций Астраханской области
(Заfuдева М.А.) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
шIформацлпл.

3. ПостановлеЕие вступает в силу со дuI его официалъЕого огryбликова-
ния.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин
Управ;tенttе

дOкrментацtlOннOr0

обеспечеяия

'а
4 (,с,ý

t1у;$